PR E FE IT U R A 0 E

PEDRA
BRAN Cme-WrAWA

AOMINSTRACO 2021/2024

TERMO DE RATIFICACAO

0 SECRETARIO DE PLANEJAMENTO E GESTAO, no uso de suas atribuicôes

legais, considerando o que consta do presente processo administrativo de dispensa de licitacAo n.°

018/2022/SEC.PLAN., vem RATIFICAR o presente processo de dispensa de licitacão para

coNTRATAcAo PARA PREsTAçAo DE SERVIOS DE ASSESSORIA JUNTO A

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO REFERENTE A CoNTESTAcOES DE DEBITOS

ORIUNDOS DE FISCALIZAçAO DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DO PERIODO

DE 2019, POR MEIO DE IMPuGNAcOES E RECURSOS VOLUNTARIOS DENTRO DO

CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO, nos termos do no Art. 24, inciso II, da Lei n.°

8.666/1993 e suas alteracöes posteriores, em favor da empresa CAMARA PORTO ADVOGADOS

ASSOCIADOS, inscrita no CNPJ n.° 26.360.245/0001-13 , no valor total de R$ 8.000,00 (0ito mu

reals).

Determino que se proceda a contrataco e publicaçäo do devido extrato.

Expedientes necessários.

PEDRA BRANCA-CE, 17 DE OUTUBRO DE 2022.

ISAAC MENDESB*RROSO
SECRETARIO DE PLANEJAMENTO E GESTAO

Prefeitura Municipal de Pedra Branca

CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sftio eletrôrnco: www.pedrabranca.ce.qov.br
R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000